2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«20» декабря 2019 года                                                                                                             № 784
      г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 24 мая 2016 года № 909 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»

Дума Сургутского района решила:

1. Внести в решение Думы Сургутского района от 24 мая 2016 года № 909 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления» следующие изменения:
1) в преамбуле решения слова «Постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 декабря 2007 года № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» заменить словами «постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23 августа 2019 года № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»;
2) в подпункте 11.1 пункта 11 раздела 3 приложения 1 к решению слова «в размере одного месячного фонда оплаты труда» заменить словами «в размере двух месячных фондов оплаты труда».
2.	Решение вступает в силу со дня его подписания, за исключением подпункта 2 пункта 1 настоящего решения, вступающего в силу с 01 января 2020 года.

Председатель Думы
Сургутского района 				                                           А.П. Сименяк

image1.jpeg